
1035-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2008 № 28/8 

О проекте закона Пермского края "О ежемесячных 
денежных выплатах отдельным категориям пенсионеров 
за счет средств бюджета Пермского края" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию руководителя рабочей группы Кашина Игоря 

Леонидовича, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О ежемесячных денежных выплатах отдельным 

категориям пенсионеров за счет средств бюджета Пермского края» во втором 

чтении. 

  
Председатель комитета В.М.Чупраков 

 


